


    
        
            [image: Česká Asociace Treasury]
        

        
            
	Aktuality
	Semináře
	Treasury Fórum
	Členství
	Dokumenty
	Partneři
	Kontakt
	cz
	en
	Přihlásit se
	Vyhledávání


        
        
    




        
    
    

    

    5. června 2024 Vás zveme na 21. ročník největší treasury konference v ČR - Treasury Fórum 2024 - které se koná v O2 Universum v Praze. Přijďte se setkat s kolegy a poslechnout si přednášky. Hlásit se můžete již na https://treasuryforum.cz
ČAT se věnuje vzdělávání svých členů i finanční veřejnosti, každoročně spolupořádáme největší treasury akci v ČR Treasury Fórum, účastníme se EuroFinance či CEE treasury mezinárodních konferencí v Evropě. Staňte se členy a vzdělávejte se s námi ...
Vítejte na stránkách České Asociace Treasury, organizace sdružující odborníky v oblasti finančního řízení podniku. Hlavním cílem Asociace je přispět k rozvoji oboru Treasury vzděláváním a zprostředkováním informací z oblasti treasury.







    
        

    
        
            [image: Výběr pojistného makléře a pojistná ochrana nových investic]
        

        
            Semináře
                        Výběr pojistného makléře a pojistná ochrana nových investic

                        30. dubna od 14h Vás ČAT zve spolu s firmou Marsh na seminář z oblasti pojištění, spolupráce s makléři a formami pojištění investorů

        

    

        
        
            [image: Diskuzní seminář na téma Cash management – cash pooling]
        

        
            Semináře
                        Diskuzní seminář na téma Cash management – cash pooling

                        22. května od 14h Vás zveme spolu s Ernst&Young na moderovanou diskuzi o řízení hotovosti ve firmách, včetně představení vítězného projektu z ocenění TREASURY PROJEKT ROKU 2023

        

    

        
        
            [image: Digitální podvodné praktiky – jak chránit firmu a různé scénáře ve vazbě na pojištění pohledávek]
        

        
            Semináře
                        Digitální podvodné praktiky – jak chránit firmu a různé scénáře ve vazbě na pojištění pohledávek

                        26. března od 14h Vás ČAT pozval spolu s ARFIN BROKER na případové studie s diskuzí o zkušenostech klientů, přístup pojišťoven + online na téma Ekonomické výhledy na rok 2024 - prezentace je zde

        

    

    

        

    
        
            [image: Harmonogram roku 2024]
        

        
            Aktuality
                        Harmonogram roku 2024

                        Představujeme program akcí pro členy ČAT a finanční veřejnost na rok 2024 !  Budeme moc rádi, pokud navštívíte co nejvíce seminářů a akcí - pro další podrobnosti se podívejte dále 



        

    

        
        
            [image: Treasury projekt roku 2024]
        

        
            Aktuality
                        Treasury projekt roku 2024

                        Vážení finanční kolegové, treasury specialisté,      ČAT spolu s EY vyhlašují ocenění “Treasury projekt roku” - Vaše návrhy nominací můžete zasílat během roku 2024.

        

    

        
        
            [image: Report o vývoji evropské regulace - Capital Markets, banky, platby]
        

        
            Aktuality
                        Report o vývoji evropské regulace - Capital Markets, banky, platby

                        12.2. EACT vydala Report o vývoji evropské regulace s vývojem jednání v oblastech jako jsou Capital Markets, banky (IBOR, CRA, MIFID) a platby (SEPA, PSD), daně, udržitelné finance (Green bonds) a řada dalších aktivit.

        

    

    

        

    Již proběhlo / archiv seminářů

    
                    
                Výběr pojistného makléře a pojistná ochrana nových investic
            

                        
                Diskuzní seminář na téma Cash management – cash pooling
            

                        
                Digitální podvodné praktiky – jak chránit firmu a různé scénáře ve vazbě na pojištění pohledávek
            

                        
                Diskuzní webinář Zkušenosti z automatizace plánování cash flow v treasury systému
            

                        
                Summit EACT se koná v Bruselu ve dnech 11.–12. dubna 2024
            

                        
                Valná hromada členů ČAT 12. - 14. ledna 2024 - v Třeboni
            

                        
                EACT vyhlašuje nový ročník ocenění Award 2024
            

                        
                ČAT se zúčastnila CEE konference
            

                        
                Treasury Fórum 2023
            

                        
                ČAT minigolf turnaj s informacemi k treasury na evropské scéně
            

                    
            Archiv: seminářů
        

    


    Již proběhlo / archiv aktualit

    
            
            Harmonogram roku 2024
        

                
            webinář Převodní ceny - aktuální výzvy a zkušenosti z praxe
        

                
            Treasury projekt roku 2024
        

                
            Předvánoční večírek v muzeu alchymistů
        

                
            EuroFinance International Treasury Conference 27. - 29. září 2023
        

                
            PwC CFO & Treasury Talks: Případové studie z řízení měnového a úrokového rizika
        

                
            Report o vývoji evropské regulace - Capital Markets, banky, platby
        

                
            15.výroční konference společnosti Moody´s ve střední Evropě
        

                
            Předvánoční večírek spojený s představením divadla Bez Zábradlí
        

                
            ARM pracovní snídaně "ESG s názvem „Novinky v oblasti nefinančního reportování – CSRD a ESRS“
        

                
            Archiv: aktualit
        

    



    





    
        O nás

        
            ČAT je Česká Asociace Treasury, založena počátkem roku 2001. Jde o Asociaci profesionálních odborníků v oblasti treasury a řízení rizik. Základním posláním Asociace je propagace a rozvoj odborné praxe profese treasury, s cílem stát se vedoucí autoritou v otázkách rozvoje treasury, řízení rizik v rámci podniků a uznávanou autoritou v oblasti správy a řízení společností v České republice.            Více zde...        

    





    
        Partneři

        
            
[image: Cafin][image: EACT][image: EU][image: Eurofinance][image: IGTA][image: PWC]        

    






    
        
            	
                    Navigace

                    
	Aktuality
	Semináře
	Treasury Fórum
	Členství
	Dokumenty
	Partneři
	Kontakt


                
	
                    Dokumenty

                    
	GDPR
	Příspěvkový řád
	Pravidla pro registraci
	Stanovy
	Přihláška člena


                
	
                    Ostatní

                    
	O nás
	Odkazy


                
	
                    Kontakt

                    
                        
                        Česká Asociace Treasury

                        Štěrboholská 38

                        102 00   Praha 10
                         info@czechtreasury.cz
                    

                


        
        Copyright © 2014 - 2024 Česká Asociace Treasury - Všechna práva vyhrazena. Cookies

    








